
00800 387 622 46 (kostenfrei) 

+49 211 38554 189 (Alternativ zum  
Ortstarif für Anrufer, deren Mobilfunkvertrag 
keine Servicerufnummern zulässt.)

e u r o b a h n
eurobahn.deKundencenter Hamm  ·  Unionstr. 3

Kundencenter Düsseldorf  ·  Immermannstraße 65b
Öffnungszeiten: Mo.– Mi., Fr. 9 –13:30 Uhr; 14 –17 Uhr
Do. 11–13:30 Uhr; 14 –18 Uhr

Verkehrstage

Montag-Freitag X X X X X X X X X X X

Samstag X X X X X X X X X X X

Sonntag X X X X X X X X X X X

Zug-Nummer 90580 90584 90588 90592 90596 90600 90604 90608 90612 90616 Bus Bus 90616

Münster (Westf) Hbf ab 05:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 00:03 00:03 01:03

Westbevern 05:10 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 00:33 00:33 01:10

Ostbevern 05:14 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14 00:48 00:48 01:14

Kattenvenne 05:18 07:18 09:18 11:19 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 01:00 01:00 01:18

Lengerich (Westf) 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 01:14 01:30 01:23

Natrup-Hagen 05:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 01:26 01:42

Hasbergen 05:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:32 01:38 01:54

Osnabrück Hbf an 05:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39 01:57 02:13

WIR FAHREN IM AUFTRAG VON:

FAHRPLANÄNDERUNGEN RB 66 
OSNABRÜCK HBF  MÜNSTER (WESTF) HBF

Reduzierter Fahrplan vom 08. April bis 05. Juli 2024
Zur Stabilisierung des Zugbetriebs wird es einen reduzierten Fahrplan auf der Linie RB 66 geben. Fahrten werden zwischen Münster Hbf und Osnabrück Hbf ausfallen. 

MÜNSTER (WESTF) HBF  OSNABRÜCK HBF

OSNABRÜCK HBF  MÜNSTER (WESTF) HBF
Verkehrstage

Montag-Freitag X X X X X X X X X X X

Samstag X X X X X X X X X X X

Sonntag X X X X X X X X X X

Zug-Nummer Bus 90583 90587 90591 90595 90599 90603 90607 90611 90615 90619 90621

Osnabrück Hbf ab 04:01 06:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 00:19

Hasbergen 04:20 06:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 00:24

Natrup-Hagen 04:32 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 00:28

Lengerich (Westf) 04:44 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 00:32 01:32

Kattenvenne 04:58 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 00:37 01:37

Ostbevern 05:10 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 00:41 01:41

Westbevern 05:25 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 00:46 01:46

Münster (Westf) Hbf an 05:55 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 00:55 01:55

Zug verkehrt am ausgewiesenen Verkehrstag 

Zug verkehrt am ausgewiesenen Verkehrstag nicht 

X


